

Stigmatized Art ApS
Åstræde 2B, 7100 Vejle

Årsrapport for
30. oktober 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 98 29 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Steffan Frank Mærsk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. oktober 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stigmatized Art ApS Åstræde 2B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 98 29 19
	Stiftet: 30. oktober 2018
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
Direktion	Steffan Frank Mærsk, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Steffan Mærsk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive tatovør- og kunstvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.992 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.033 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Selskabet er påvirket heraf, da det som tatovørbutik har været omfattet af påbud om lukning af butikken. Om end det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at vurdere de fulde effekter heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår, selvom virksomheden har gjort brug af statslige hjælpepakker. På trods heraf forventer ledelsen egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes positive fremtidige resultater.

Anpartshaver har tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang, samt at anpartshaveren ikke vil forlange sit tilgodehavende indfriet, før der er mulighed herfor.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/10 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-92.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.808
Driftsresultat	-104.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179
Øvrige finansielle omkostninger	-7.412
Resultat før skat	-112.033
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-112.033
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-112.033
Disponeret i alt	-112.033

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.877</u>
Deposita	24.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.339</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.692
Andre tilgodehavender	756
Periodeafgrænsningsposter	5.630
Tilgodehavender i alt	<u>11.078</u>
Likvide beholdninger	<u>9.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.944</u>
Aktiver i alt	<u>142.283</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-112.033
Egenkapital i alt	-62.033
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.539
Anden gæld	17.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.316
Gældsforpligtelser i alt	204.316
Passiver i alt	142.283

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Selskabet er påvirket heraf, da det som tatovørbutik har været omfattet af påbud om lukning af butikken. Om end det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at vurdere de fulde effekter heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår, selvom virksomheden har gjort brug af statslige hjælpepakker. På trods heraf forventer ledelsen egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes positive fremtidige resultater.

Anpartshaver har tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang, samt at anpartshaveren ikke vil forlange sit tilgodehavende indfriet, før der er mulighed herfor.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffan Mærsk Holding ApS, CVR-nr. 39971046 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.